
フリガナ

学年 年 氏　　名

所　　属

規定種目 難度 自由種目 決勝種目

1

2

3

4

5

6

7

8
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10

前方・後方宙返り１つづ
つに＊、難度を４つ記入

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

（　）

B.P B.P 難度実施

（　） （　）

（　） （　）

B.P

（　） （　） （　）

（　） （　） （　）

難度

（　）

実施実施

決勝

順位

規定

自由

合計 合計得点1 2 3 4

試技順 参加クラス

予選 決勝 トランポリン競技カード Aクラス

跳躍

大会名　令和　　　年度石川県高校（総体　/　新人）

性別　　男　女 生年月日　　　年　　　月　　　日

移動 難度

順
位


